

# DOMINO'S ALLERGY GUIDE

Ask us about gluten free bread!

PIZZA	EGG	FISH	GLUTEN	MILK & LACTOSE	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAM SEEDS	CRUSTACEANS/ SHELLFISH	SOYA BEANS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MOLLUSK	LUPIN	GARLIC
Margarita			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Hawaiian			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Hot & Spicy			Yes	Yes				Yes			Yes	M*			Yes
BBQ Dream	M*		Yes	Yes	M*		Yes	Yes			M*	M*			Yes
New Yorker			Yes	Yes				Yes			Yes	M*			Yes
Domino's Classic			Yes	Yes				Yes			Yes	M*			Yes
Spicy Chicken	M*		Yes	Yes	M*		M*	M*			M*	M*			Yes
Pepperoni Feast			Yes	Yes				Yes			Yes	M*			Yes
Extravaganzza			Yes	Yes				Yes			Yes	Yes			Yes
BBQ Chicken	M*		Yes	Yes	M*		M*	Yes			M*	M*			Yes
Veggie Delight			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Capricciosa			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Mighty Meat			Yes	Yes				Yes			Yes	Yes			Yes
Chicken King Kebab	Yes		Yes	Yes							M*	M*			Yes
Veggie Sizzler	Yes	M*	Yes	Yes			M*	Yes			Yes	Yes			Yes
Hot Pepperoni King Kebab	Yes	M*	Yes	Yes			M*	Yes			Yes	Yes			Yes
Greek Veggie			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Tropical			Yes	Yes				Yes			Yes	M*			Yes
Creamy Pepperoni			Yes	Yes				Yes			Yes	M*			Yes
Creamy Bacon			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Mixed King Kebab	Yes		Yes	Yes							M*	M*			Yes
Beef King Kebab	Yes		Yes	Yes							M*	M*			Yes
Chicken Broccoli	Yes		Yes	Yes							Yes	M*			Yes
Cheddar Broccoli	Yes		Yes	Yes							M*	M*			Yes

SIDE ORDERS	EGG	FISH	GLUTEN	MILK & LACTOSE	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAM SEEDS	CRUSTACEANS/ SHELLFISH	SOYA BEANS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MOLLUSK	LUPIN	GARLIC
Cheddar Bread bites			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Bacon Bread Bites			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Cinnamon Bread Bites			Yes	Yes							M*	M*			
Cheesy Pizza Bread			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Creamy Feta Pizza Bread			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Creamy Cheddar Pizza Bread			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Cinnasticks			Yes	Yes							M*	M*			
Potato Wedges			Yes												
Chicken Strippers	M*		Yes	Yes			M*	Yes			Yes				
Chicken Kickers	M*		Yes	Yes			M*	M*			Yes				
Chicken Wings	M*		M*	Yes			Yes	M*				M*			
Choc Chip Cookies	Yes		Yes	Yes	M*						Yes				
Chocolate Lava Cake	Yes		Yes	M*	M*						M*				

At Domino's we apply food handling procedures with consumer safety as a top priority; however we can't absolutely guarantee that the products served have not come into contact with other allergens that are not part of the normal composition of the food.

Yes = Contain allergen

M\* = May contain allergen

The allergens are based on raw material products

# DOMINO'S ALLERGY GUIDE

Ask us about gluten free bread!

DIPS	EGG	FISH	GLUTEN	MILK & LACTOSE	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAM SEEDS	CRUSTACEANS/SHELLFISH	SOYA BEANS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MOLLUSK	LUPIN	GARLIC
Garlic sauce	Yes			Yes			Yes	Yes							Yes
BBQ Sauce															Yes
Sweet Icing	Yes			Yes				Yes							

INGREDIENTS	EGG	FISH	GLUTEN	MILK & LACTOSE	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAM SEEDS	CRUSTACEANS/SHELLFISH	SOYA BEANS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MOLLUSK	LUPIN	GARLIC
American Crust Dough			Yes	Yes							M*	M*			Yes
Italian Crust Dough			Yes	Yes							M*	M*			
Gluten Free Base	Yes														
Pizza sauce															Yes
BBQ sauce								Yes							Yes
Crème Fraîche				Yes											
Mozzarella Cheese				Yes											
Pepperoni								Yes			Yes				M*
Bacon															
Beef Kebab meat				Yes								M*			Yes
Chicken Kebab Meat			M*	Yes				M*							
Chicken Meat											Yes				
Ham															
Black Olives															
Jalapeños															
Mixed peppers															
Mushrooms															
Red Onions															
Pineapple															
Sundried Tomatoes															
Herbes De Provence															
Chilli flakes															
Cinnamon															
Black Pepper															
Garlic															Yes
Kebab Sauce	Yes			Yes											Yes
Kebab Spices															Yes
Sundried Tomato & Garlic Sauce	M*	M*		M*			M*	M*			M*	Yes			Yes
Beef			Yes												Yes
Feta Cheese				Yes											
Cheddar Cheese				Yes											
Teriyaki Sauce			Yes								Yes				
Broccoli															

At Domino's we apply food handling procedures with consumer safety as a top priority; however we can't absolutely guarantee that the products served have not come into contact with other allergens that are not part of the normal composition of the food.

Yes = Contain allergen

M\* = May contain allergen

The allergens are based on raw material products

# DOMINO'S ALLERGENGUIDE

Fråga oss om glutenfritt bröd!

PIZZA	ÄGG	FISK	GLUTEN	MJÖLK & LAKTOS	NÖTTER	JORDNÖTTER	SELLERI	SENPAP	SESAMFRÖN	KRÄFTDJUR	SOJABÖNOR	SVAVELDIOXID & SULFIT	BLÖTDJUR	LUPIN	VITLÖK
Margarita			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Hawaiian			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Hot & Spicy			Ja	Ja				Ja			Ja	S*			Ja
BBQ Dream	S*		Ja	Ja	S*		Ja	Ja			Ja	S*			Ja
New Yorker			Ja	Ja				Ja			Ja	S*			Ja
Domino's Classic			Ja	Ja				Ja			Ja	S*			Ja
Spicy Chicken	S*		Ja	Ja	S*		S*	S*			Ja	S*			Ja
Pepperoni Feast			Ja	Ja				Ja			Ja	S*			Ja
Extravaganzza			Ja	Ja				Ja			Ja	Ja			Ja
BBQ Chicken	S*		Ja	Ja	S*		S*	Ja			Ja	S*			Ja
Veggie Delight			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Capricciosa			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Mighty Meat			Ja	Ja				Ja			Ja	Ja			Ja
Chicken King Kebab	Ja		Ja	Ja							S*	S*			Ja
Veggie Sizzler	Ja	S*	Ja	Ja			S*	Ja			Ja	Ja			Ja
Hot Pepperoni King Kebab	Ja	S*	Ja	Ja			S*	Ja			Ja	Ja			Ja
Greek Veggie			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Tropical			Ja	Ja				Ja			Ja	S*			Ja
Creamy Pepperoni			Ja	Ja				Ja			Ja	S*			Ja
Creamy Bacon			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Mixed King Kebab	Ja		Ja	Ja							S*	S*			Ja
Beef King Kebab	Ja		Ja	Ja							S*	S*			Ja
Chicken Broccoli	Ja		Ja	Ja							Ja	S*			Ja
Cheddar Broccoli	Ja		Ja	Ja							S*	S*			Ja

SIDORÄTTER	ÄGG	FISK	GLUTEN	MJÖLK & LAKTOS	NÖTTER	JORDNÖTTER	SELLERI	SENPAP	SESAMFRÖN	KRÄFTDJUR	SOJABÖNOR	SVAVELDIOXID & SULFIT	BLÖTDJUR	LUPIN	VITLÖK
Cheddar Bread Bites			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Bacon Bread Bites			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Cinnamon Bread Bites			Ja	Ja							S*	S*			
Cheesy Pizza Bread			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Creamy Feta Pizza Bread			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Creamy Cheddar Pizza Bread			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Cinnasticks			Ja	Ja							S*	S*			
Potato Wedges			Ja												
Chicken Strippers	S*		Ja	Ja			S*	Ja			Ja				
Chicken Kickers	S*		Ja	Ja			S*	S*			Ja				
Chicken Wings	S*		S*	Ja			Ja	S*				S*			
Choc Chip Cookies	Ja		Ja	Ja	S*						Ja				
Chocolate Lava Cake	Ja		Ja	S*	S*						S*				

På Domino's tillämpar vi procedurer för livsmedelshantering med våra kunders säkerhet som högsta prioritet. Vi kan däremot inte fullkomligt garantera att produkterna som vi serverar inte har varit i kontakt med andra allergener som inte är en del av den naturliga sammansättningen av livsmedlet.

Ja = Innehåller allergener

S = Kan innehålla spår av allergener

Allergenerna är baserade på råvarufakta

# DOMINO'S ALLERGENGUIDE

Fråga oss om glutenfritt bröd!

DIPSÅSER	ÄGG	FISK	GLUTEN	MJÖLK & LAKTOS	NÖTTER	JORDNÖTTER	SELLERI	SENAP	SESAMFRÖN	KRÄFTDJUR	SOJABÖNOR	SVAVELDIOXID & SULFIT	BLÖTDJUR	LUPIN	VITLÖK
Garlic Sauce	Ja			Ja			Ja	Ja							Ja
BBQ Sauce															Ja
Sweet Icing	Ja			Ja				Ja							

INGREDIENSER	ÄGG	FISK	GLUTEN	MJÖLK & LAKTOS	NÖTTER	JORDNÖTTER	SELLERI	SENAP	SESAMFRÖN	KRÄFTDJUR	SOJABÖNOR	SVAVELDIOXID & SULFIT	BLÖTDJUR	LUPIN	VITLÖK
American Crust Deg			Ja	Ja							S*	S*			Ja
Italian Crust Deg			Ja	Ja							S*	S*			
Glutenfri deg	Ja														
Tomatsås															Ja
BBQ-sås								Ja							Ja
Crème Fraîche				Ja											
Mozzarella				Ja											
Pepperonikorv								Ja			Ja				S*
Bacon															
Biffkebab				Ja								S*			Ja
Kycklingkebab			S*	Ja				S*							
Fajitakyckling															
Skinka															
Svarta oliver															
Jalapeños															
Paprika															
Champinjoner															
Rödlök															
Ananas															
Soltorkade tomater															
Franska örter															
Chiliflakes															
Kanel															
Svartpeppar															
Vitlök															Ja
Kebabsås	Ja			Ja											Ja
Kebabkrydda															Ja
Soltorkad tomat & vitlökssås	S*	S*		S*			S*	S*			S*	Ja			Ja
Nötkött			Ja												Ja
Fetaost				Ja											
Cheddarost				Ja											
Teriyaki Sauce			Ja								Ja				
Broccoli															

På Domino's tillämpar vi procedurer för livsmedelshantering med våra kunders säkerhet som högsta prioritet. Vi kan däremot inte fullkomligt garantera att produkterna som vi serverar inte har varit i kontakt med andra allergener som inte är en del av den naturliga sammansättningen av livsmedlet.

Ja = Innehåller allergener

S = Kan innehålla spår av allergener

Allergenerna är baserade på råvarufakta